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Autoriteti Kontraktor : AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE (AKEP) 

 

Objekti i prokurimit 

 

Fondi Limit (pa 

TVSH) 

Vlera e kontratës 

(me TVSH) 

Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

Koha e 

zhvillimit të 

procedurës 

Operatori ekonomik i 

kontraktuar 

 Sistemi i menaxhimit te proceseve te 

AKEP 

10. 000.000 Lek 

 

9.701.000  Lek 

 

Procedurë 

e hapur 

24.06.2015  C.C.S 

 Ndertim te stacionit Fiks te 

Monitorimit(RFMS) ne 

Pinet(Shellter,kulle,rrethim, sistem 

sigurie,kamera/akses kontrolli,et. 

 

 5.166.667 

 5.143.660 Kërkesë 

për 

propozim   

 

08.05.2015 RF&AE  

 Blerje karburanti  

2.250.000 

 2.250.000 Kërkesë 

për 

propozim   

 

05.05.2015   

Europetrol Dures 

Albania sh.a 

Ruajtja e objekteve te AKEP me roje 

private 

4.420.000 3.908.239 Kërkesë 

për 

propozim   

 

01.07.2015 Mandi 2K shrsf 

Blerje pajisje kompjuterike   816.666   793,400 Kërkesë 

për 

propozim   

 

15.06.2015 BNT Electronics 

Mobilim i disa ambjenteve te Qendres 

Kombetare  te Monitorimit te 

Frekuencave 

2.143.906 1.604.9000 Kërkesë 

për 

propozim   

 

17.08.2015 OMEGA&Co 

 

 


